[image: image1.png]PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL

协议编号：
青岛特殊钢铁有限公司

动力事业部转炉、焦炉加压机及轧钢厂房前煤气隔断装置改造项目新增PLC电气设备采购及安装
技

术

协

议
甲    方：青岛特殊钢铁有限公司
乙    方：
        签订时间：     年     月     日
签订地点：青岛市黄岛区
一、项目名称

动力事业部转炉、焦炉加压机及轧钢厂房前煤气隔断装置改造项目新增PLC电气设备采购及安装项目
二、协议的主体
甲方： 青岛特殊钢铁有限公司

联系人：高振朋
电话：  15865565316

乙方：
联系人：
电话：
三、项目概况

甲乙双方就青岛特殊钢铁有限公司动力事业部加压站转炉煤气系统改造设计项目新增PLC电气设备采购及安装调试事宜所涉及的技术问题进行了充分协商，达成共识，形成以下条款：

四、项目具体施工内容

4.1供货清单：

	物料编码
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	PLC柜
+65PLC01
	非标，参考尺寸:WxDxH=800mmx800mmx2200mm，具体柜子尺寸以现场实际为准，室内型,柜内主要设备清单如下：
	台
	1
	AB1756系列，具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	PS1
	1756-PA72
	块
	1
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	CPU模块
	1756-L71
	块
	1
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	通讯模块
	1756-EN2T
	块
	1
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	通讯模块
	1794-AENT
	块
	1
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	DI模块
	1794-IB32
	块
	2
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	DO模块
	1794-OB32P
	块
	2
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	AI模块
	1794-IE12
	块
	2
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	AO模块
	1794-OE4
	块
	2
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07

	交换机
	4电口，DC24V工业以太网交换机
	个
	1
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07,选用MOXA摩沙、AB、西门子

	隔离栅（隔离配电器）

	块
	10
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07，  选用重庆川仪、南京优倍、天津图尔克

	UPS =A05+UPS03
	10kVA 60分钟，室内型，工业级
	套
	1
	具体配置详见附件图纸，图号：59080201D03  59080201K07，选用DELTA台达、SANTAK山特

KELONG科华技术

	操作站
	CORE i7-7700处理器  16G内存 256SSD企业级固态硬盘 +1T SATA硬盘，100-1000M以太网接口*2 USB鼠标键,27"液晶显示器盘. 支持Win10等系统
显示器：HP、三星
	套
	1
	DiggCom DCS400F系列、西门子SMATIC 847E系列、GE RXI-XR系列
预装正版windows10专业版

	软件系统

	套
	1
	PLC上、下位系统及应用软件必须为正版授权软件

说明：1.附表1仅列出此项目所需的主要设备清单，其它辅材及系统配置所需的设备由乙方提供。

2.乙方所供设备及材料不应少于上述配置清单内数量，如有超出，超出部分仍由乙方负责。

3.附件1图纸，图号：59080201D03  59080201K07。

4.甲、乙双方都有为对方保守生产、技术及资料秘密的义务，不得以任何理由向第三方泄露，否则违约方应承担相应的责任。

4.2项目范围：

4.2.1 乙方负责新增一套PLC控制系统、不包括变频器(并将原焦炉柜系统（61PLC01）控制的2#加压机电机和1#罗茨风机以及加压机出口水封盲板阀的远程控制和状态反馈信号移至该套新增PLC系统，原控制系统线路拆除)；负责新增PLC柜安装、相应控制电缆敷设、调试（具体材料见图纸管线表），PLC上、下位控制程序的编程、调试；

4.2.2 本项目涉及的电缆由甲方提供，不在此次供货范围内。

4.2.3新增1台PLC柜、UPS位于甲方SIS电气室内。

4.3供货技术要求：

4.3.1现场提供的设备材料要与合同要求的规格型号、数量完全相符，满足现场使用要求，所有PLC模块需提供产品正规渠道证明及原产地证明。

4.3.2所有软件及程序终身授权，软件为正版，软硬件及程序无加密，软件、画面及程序开放给甲方，并备份至甲方存储设备上。

4.4技术及验收资料交付

4.4.1电气图纸3套，操作手册，产品资料及说明书各1套。

4.4.2设备合格证、装箱单1份。

4.4.3调试完毕交付前，甲乙双方进行验收，并出具验收合格报告。

五、计划、进度、期限、交货地点和方式

期望交货期：自合同签订后70天完成供货及安装调试。具体按照商务合同约定执行。
六、双方当事人的权利和义务

6.1甲乙双方都有为对方保守生产、技术及资料秘密的义务，不得以任何理由向第三方泄露，否则违约方应承担相应的责任；

6.2在合同执行期间，如果乙方提供的设备、备件有缺陷，乙方应立即无偿赔付与缺陷数量相同的设备、备件，赔偿期限应不迟于证实属乙方责任之日起的15天内。乙方应承担由此给甲方造成相应损失的赔偿责任。

6.3甲方负责乙方人员入场施工前的安全教育培训，进行现场交底；并配合协助乙方办理入厂、出门、动火作业、危险作业审批等相关手续；

6.4甲方免费提供施工现场使用的风、水、电、气等能源介质，乙方需按照甲方要求办理相关手续并规范使用，若存在违规违章现象，甲方有权进行相应考核；

6.5甲方提供存放工具、物料的场地等，甲方协助配合乙方的安装调试.

6.6乙方组织与甲方一起对乙方供应到厂的设备材料进行质量、数量、出厂合格证明等方面的验收；

6.7乙方负责按照方案进行设备的安装施工，以及施工所用到的吊车、脚手架、焊机等施工机具均由乙方负责；

6.8乙方施工前需提供合格的安全施工方案，并负责施工人员入场前的安全培训、身体检查、意外保险等方面的准备；

6.9乙方负责解决合同设备在安装使用后发现的制造质量及性能等有关问题，费用由乙方负担。如果乙方没有按时进行技术服务，甲方则有权通过其他渠道取得相应服务，并从应向乙方支付的任何一笔款项中扣除相关费用；

6.10乙方负责在甲方现场对甲方人员进行技术培训，培训内容包括控制及监控系统理论讲解、实践操作、故障诊断、维护维修的使用等，培训时间不少于1天，且保证人员基本掌握，培训费包含在商务投标设备报价中，不单独计费；

七、包装与运输（根据备件大小、运输方式、重量等实际情况进行填写）

7.1乙方提供货物运至甲方所需要的包装及运输。设备要采用结实的新木箱和/或铁皮箱。大规格的设备要固定在木制或钢结构基架/货盘上。

7.2设备包装应采取防潮、防晒、防锈、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要保护措施。

7.3随机备件（专用工具、返厂旧件等）必须用单独包装，并做出明显的标记、标示。

7.4（如果单件包装箱的重量在2吨或2吨以上包装到甲方的设备、备件）.

乙方应在包装箱两侧用中文和国际贸易通用的运输标记标注“重心”和“起吊点”以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求，乙方应在包装箱上清楚地标注“小心轻放”、“此端朝上，请勿倒置”、“保持干燥”等字样。

7.5乙方发货前应提前告知甲方接货人员，内容包括合同号、设备名称、箱数、件数、重量、车号等。甲方接货人员应落实现场接货条件，制定卸货方案，对照送货单进行清点签收，做好现场接货工作。

八、质量保证及寿命
质保期为乙方提供的所有设备质量保证期为上线后12个月或到货后18个月。乙方所供控制系统（CPU、通讯模块、I/O模块）在线使用寿命不得低于5年。因乙方设计、制造、选型、材质的原因造成的该设备自身质量问题，寿命期限内由乙方负责免费进行修复或更换。发生争议按产品质量法执行。在质量保证期内，设备正常使用情况下，如果设备因质量原因造成停产，乙方在接到甲方电话后在24小时内给予回复并提供解决方案，如故障仍无法排除乙方应在48小时之内赶到现场帮助甲方解决故障, 所有费用有乙方承担。

九、其它要求

本协议一式四份，由甲乙双方签字并盖章后方可生效，本协议作为商务合同附件与商务合同具有同等法律效力。

未尽事宜，应由双方友好协商解决，若存在争议，15日协商不成，按商务合同通过法律途径解决。

（以下无正文）
	甲方：
	乙方：

	甲方代表
	属地部门：
	乙方代表

	装备部：

	日期：
	日期：

[image: image2.png]